

# Albertine ApS

Schødtsmindevej 21, Skovby, 8464 Galten

CVR-nr. 42 55 23 05

## Årsrapport

**16. juli 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

---

Anne-Sofie Kildahl Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 16. juli 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Albertine ApS Schødtsmindevej 21 Skovby 8464 Galten  CVR-nr.: 42 55 23 05 Regnskabsår: 16. juli 2021 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Anne-Sofie Kildahl Olsen, Schødtsmindevej 21, Skovby, 8464 Galten, Direktør Emil Graae Melgaard Larsen, Schødtsmindevej 21, Skovby, 8464 Galten, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Modervirksomhed</b>	EA-Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af detailhandel med tøj.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.426 Det ordinære resultat efter skat udgør -30.823. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende men dog som forventet, da der er tale om opstartsåret.

Selskabet er omfattet af Selskabsloven §119, da selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via den fremtidige drift.

## Resultatoppgørelse

---

<u>Note</u>	16/7 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.426</b>
1 Personaleomkostninger	-40.189
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-22.763</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-15.575
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.338</b>
Skat af årets resultat	7.515
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.823</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-30.823
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.823</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2022
Note	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Handelsvarer	408.769
Varebeholdninger i alt	408.769
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.686
Udskudte skatteaktiver	7.515
Andre tilgodehavender	3.364
Tilgodehavender i alt	13.565
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>422.334</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>422.334</b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-30.823
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.177</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	142.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.220
Anden gæld	196.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	413.157
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>413.157</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>422.334</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3 Eventualposter</b>	



## Noter

---

16/7 2021  
- 31/12 2022

---

**1. Personalemkostninger**

Lønninger og gager

39.905

Andre omkostninger til social sikring

284

---

**40.189**

---

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**3. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
